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CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIÁLOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN 
ADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 1 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

PRIMERA PÁGINA

SECCIÓN, SUBSECCIÓN Y EPÍGRAFE (a cumplimentar por el BOJA): BOJA  núm.:

SUMARIO:
Corrección de errores de la Resolución de 23 de mayo de 2024, de la Dirección General del Profesorado y Gestión de
Recursos Humanos, por la que se hace pública la composición de los tribunales y de las comisiones de selección, la
adscripción  del  personal  aspirante  a  los  tribunales,  los  lugares  de  actuación  y  la  fecha  del  comienzo  en el
procedimiento selectivo convocado por Orden de la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional,
de 12 de diciembre de 2022 (Publicado en BOJA n.º 103, de 29 de mayo de 2024).

TEXTO:
Advertidos  errores  materiales  en  la  Resolución  de  23  de  mayo  de  2024,  de  la  Dirección  General  del

Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, por la que  se hace pública la composición de los tribunales y de las
comisiones de selección, la adscripción del personal aspirante a los tribunales, los lugares de actuación y la fecha del
comienzo en el procedimiento selectivo convocado por Orden de la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación
Profesional, de 12 de diciembre de 2022, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 103, de fecha 29
de  mayo  de  2024,  y  de  acuerdo  con  lo  previsto  en  el  artículo  109.2  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  que  establece  que  “las  Administraciones
Públicas  podrán,  asimismo,  rectificar  en cualquier  momento,  de oficio  o  a  instancia de los  interesados,  los  errores
materiales, de hecho o aritméticos  existentes en sus actos”,  procede la corrección en los siguientes términos: 

En la página  45563/ 6 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, Referido al Cuerpo 590 Profesores de
Enseñanza Secundaria, especialidad 004 Lengua Castellana y Literatura. 

Tribunal número  003 de Sevilla

Donde dice:
Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
41040577   41999999

Debe decir:
Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
41040577   41057679

Tribunal número  004 de Sevilla
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CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIÁLOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN 
ADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 2 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

Donde dice:

Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
41057689   41072486

Debe decir:

Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
41057680   41072486

En la página 45563/71 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 2 de Sevilla en la
especialidad 019 Tecnología del Cuerpo 590 de Profesores de Enseñanza Secundaria

Donde dice:
D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***5093** LUQUE ALVAREZ MANUEL Presidente Titular

***8768** COTRINA SANTOS MARIA VICTORIA Vocal 1 Titular

***8259** CABALLERO MONDEJAR JUAN JOSE Vocal 2 Titular

***4919** MORENO LOPEZ ESTRELLA MARIA Vocal 3 Titular

***3279** TRIGUEROS LOPEZ MANUEL JESUS Vocal 4 Titular

***7169** TEJERO NAVARRO ALVARO Presidente Suplente

***8132** RODRIGUEZ HIDALGO ESTHER Vocal 1 Suplente

***8600** ORTIZ BARRAGAN ANTONIO Vocal 2 Suplente

***8464** GUERRERO GIL EVA MARIA Vocal 3 Suplente

***8240** PEREZ BARRALES JOSE LUIS Vocal 4 Suplente

***8474** SALVADOR CONEJO ADELAIDA Vocal 5 Suplente

***8550** HORMIGO MUNICIO ANTONIO RAMON Vocal 6 Suplente

***7315** SEVILLA MORILLA MARIA DEL PILAR Vocal 7 Suplente

***3360** MANZANEDO FERNANDEZ LUIS MANUEL Vocal 8 Suplente

Debe decir:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

FIRMADO POR PABLO QUESADA RUIZ 06/06/2024 PÁGINA 2/17

VERIFICACIÓN Pk2jmFGXTMEH7G2GY6LGAMTPPPHDPS https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmFGXTMEH7G2GY6LGAMTPPPHDPS


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 3 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***5093** LUQUE ALVAREZ MANUEL Presidente Titular

***8768** COTRINA SANTOS MARIA VICTORIA Vocal 1 Titular

***8259** CABALLERO MONDEJAR JUAN JOSE Vocal 2 Titular

***4919** MORENO LOPEZ ESTRELLA MARIA Vocal 3 Titular

***3279** TRIGUEROS LOPEZ MANUEL JESUS Vocal 4 Titular

***7169** TEJERO NAVARRO ALVARO Presidente Suplente

***8132** RODRIGUEZ HIDALGO ESTHER Vocal 1 Suplente

***8600** ORTIZ BARRAGAN ANTONIO Vocal 2 Suplente

***8464** GUERRERO GIL EVA MARIA Vocal 3 Suplente

***8240** PEREZ BARRALES JOSE LUIS Vocal 4 Suplente

***8474** SALVADOR CONEJO ADELAIDA Vocal 5 Suplente

***8550** HORMIGO MUNICIO ANTONIO RAMON Vocal 6 Suplente

***9502** MORILLO ROMAN MARIA DE LOS ANGELES Vocal 7 Suplente

***3360** MANZANEDO FERNANDEZ LUIS MANUEL Vocal 8 Suplente

En la página 45563/96 del BOJA  n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 001 en la especialidad 
124 Sistemas Electrónicos, del Cuerpo 590 Profesores de Enseñanza Secundaria

Donde dice:

***0493**     CASASOLA SANCHEZ ANTONIA                       Presidenta Suplente

Debe decir:

***9067**      DE BORJA DE LOS SANTOS  JOSE ANTONIO       Presidente Suplente

En la página  45563/ 155 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, Referido al Cuerpo 597 Maestros,
especialidad 031 Educación Infantil.

Tribunal número  048 de Granada
Donde dice:

Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
18018167   18999999
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CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 4 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

Debe decir:

Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
18018167   18030222

En la página 45563/ 156 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, Referido al Cuerpo 597 Maestros,
especialidad 031 Educación Infantil.

Tribunal número  049 de Granada

Donde dice:

Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
18030224   18040094

Debe decir:

Turno: Libre
Desde                          Hasta                          
18030223   18040094

En la página 45563/167 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 071 de Jaén en la 
especialidad 031 Educación Infantil, del Cuerpo 597 Maestros 

Donde dice:
D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***1443** QUERO DE LA FUENTE ELISABET Presidente Titular

***1692** HERNANDEZ PRATS ANA VANESA Vocal 1 Titular

***3013** FERNANDEZ GARCIA OLIVIA Vocal 2 Titular

***7113** LARA COBOS BEGOÑA Vocal 3 Titular

***6313** ARENAS VILLEN YOLANDA Vocal 4 Titular

***4924** ROYO MONTESINO MARIA DOLORES Presidente Suplente

***3023** GARCIA GARCIA MARIA DOLORES Vocal 1 Suplente

***2523** MORAL AZNAR ANTONIA Vocal 2 Suplente

***3440** ESCAMILLA RUBIO HORTENSIA Vocal 3 Suplente

***2260** PADILLA CALLEJAS MARIA ISABEL Vocal 4 Suplente

***1090** TEVA SARRION MARIA GLORIA Vocal 5 Suplente
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 5 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***4490** FERNANDEZ CRUZ MARIA DOLORES Vocal 6 Suplente

***9890** HERRERA HERRERA MARIA ISABEL Vocal 7 Suplente

***5501** GONZALEZ CAMPOS VERONICA Vocal 8 Suplente

Debe decir:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***1443** QUERO DE LA FUENTE ELISABET Presidente Titular

***1692** HERNANDEZ PRATS ANA VANESA Vocal 1 Titular

***7113** LARA COBOS BEGOÑA Vocal 2 Titular

***6313** ARENAS VILLEN YOLANDA Vocal 3 Titular

***3023** GARCIA GARCIA MARIA DOLORES Vocal 4 Titular

***4924** ROYO MONTESINO MARIA DOLORES Presidente Suplente

***2523** MORAL AZNAR ANTONIA Vocal 1 Suplente

***3440** ESCAMILLA RUBIO HORTENSIA Vocal 2 Suplente

***2260** PADILLA CALLEJAS MARIA ISABEL Vocal 3 Suplente

***1090** TEVA SARRION MARIA GLORIA Vocal 4 Suplente

***4490** FERNANDEZ CRUZ MARIA DOLORES Vocal 5 Suplente

***9890** HERRERA HERRERA MARIA ISABEL Vocal 6 Suplente

***5501** GONZALEZ CAMPOS VERONICA Vocal 7 Suplente

***1982** SERRANO ANGUITA MARIA DEL CARMEN Vocal 8 Suplente

En la página 45563/ 174 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, Referido al Cuerpo 597 Maestros,
especialidad 031 Educación Infantil.

Tribunal número  084 de Málaga

Donde dice:

Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
29086691   29999999

Debe decir:

Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
29086691   29095884
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 6 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

Tribunal número  085 de Málaga
Donde dice:

Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
04085600   04088659
29095886   29999999

Debe decir:

Turno: Libre
Desde                           Hasta                         
04085600   04088659
29095885   29999999

En la página 45563/216 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 36 de Granada en la 
especialidad 034 Educación Física del Cuerpo 597 Maestros

Donde dice:
D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***7664** ALMAGRO VALVERDE SERGIO Presidente Titular

***7255** ESPEJO GARCES TAMARA Vocal 1 Titular

***3879** HERNANDEZ LAHOZ ANDRES Vocal 2 Titular

***3775** HERRERA DEL RIO MARIA LUISA Vocal 3 Titular

***5700** TOLINOS ANDRES EMILIO Vocal 4 Titular

***3427** RUIZ RODRIGUEZ CRISTINA Presidente Suplente

***4736** MORALES VILLALBA ESTEFANIA Vocal 1 Suplente

***1760** RAMAL SOLA PEDRO Vocal 2 Suplente

***9597** PEREZ MORENO LUISA Vocal 3 Suplente

***4931** NUÑEZ VILLANUEVA FRANCISCO JAVIER Vocal 4 Suplente

***3542** JIMENEZ DE HARO PATRICIA Vocal 5 Suplente

***7032** CHINCHILLA SANTIAGO JOSE IGNACIO Vocal 6 Suplente

***3423** PEREZ GONZALEZ MARIA ESPERANZA Vocal 7 Suplente

***6862** MORAGA MATA ROGELIO Vocal 8 Suplente

Debe decir:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 7 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***7664** ALMAGRO VALVERDE SERGIO Presidente Titular

***7255** ESPEJO GARCES TAMARA Vocal 1 Titular

***3879** HERNANDEZ LAHOZ ANDRES Vocal 2 Titular

***4736** MORALES VILLALBA ESTEFANIA Vocal 3 Titular

***5700** TOLINOS ANDRES EMILIO Vocal 4 Titular

***3427** RUIZ RODRIGUEZ CRISTINA Presidente Suplente

***9597** PEREZ MORENO LUISA Vocal 1 Suplente

***1760** RAMAL SOLA PEDRO Vocal 2 Suplente

***3542** JIMENEZ DE HARO PATRICIA Vocal 3 Suplente

***4931** NUÑEZ VILLANUEVA FRANCISCO JAVIER Vocal 4 Suplente

***3423** PEREZ GONZALEZ MARIA ESPERANZA Vocal 5 Suplente

***7032** CHINCHILLA SANTIAGO JOSE IGNACIO Vocal 6 Suplente

***6248** AYLLON RULL MERCEDES Vocal 7 Suplente

***6862** MORAGA MATA ROGELIO Vocal 8 Suplente

En la página 45563/224 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 51 de Málaga en la 
especialidad 034 Educación Física del Cuerpo 597 Maestros

Donde dice:
D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***9123** OSUNA MORALES SALVADOR Presidente Titular

***0973** BLANCO BENITEZ ANA BELEN Vocal 1 Titular

***9335** FLORIDO BAEZA ANTONIO JESUS Vocal 2 Titular

***0674** HERRERA ROBLES SARA Vocal 3 Titular

***6835** LARA DOMINGUEZ SERGIO Vocal 4 Titular

***8096** MORENO LEAL ANDRES ALEJANDRO Presidente Suplente

***4825** FERNANDEZ MONTALBAN MARIA DE LOS ANGELES Vocal 1 Suplente

***6545** GONZALEZ IBARZABAL TOMAS Vocal 2 Suplente

***1166** PEREZ GIRALDEZ MARIA DEL ROSARIO Vocal 3 Suplente

***1845** RODRIGO FERNANDEZ PABLO Vocal 4 Suplente

***6196** ADAMUZ GOMEZ MONICA ISABEL Vocal 5 Suplente
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CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 8 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***1926** CAMPOS BERNAL IGNACIO Vocal 6 Suplente

***6889** BAEZA HEVILLA ANA Vocal 7 Suplente

***2056** CARVAJAL HIDALGO JUAN DIEGO Vocal 8 Suplente

Debe decir:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***9123** OSUNA MORALES SALVADOR Presidente Titular

***0973** BLANCO BENITEZ ANA BELEN Vocal 1 Titular

***9335** FLORIDO BAEZA ANTONIO JESUS Vocal 2 Titular

***4825** FERNANDEZ MONTALBAN MARIA DE LOS ANGELES Vocal 3 Titular

***6835** LARA DOMINGUEZ SERGIO Vocal 4 Titular

***8096** MORENO LEAL ANDRES ALEJANDRO Presidente Suplente

***1166** PEREZ GIRALDEZ MARIA DEL ROSARIO Vocal 1 Suplente

***6545** GONZALEZ IBARZABAL TOMAS Vocal 2 Suplente

***6196** ADAMUZ GOMEZ MONICA ISABEL Vocal 3 Suplente

***1845** RODRIGO FERNANDEZ PABLO Vocal 4 Suplente

***6889** BAEZA HEVILLA ANA Vocal 5 Suplente

***1926** CAMPOS BERNAL IGNACIO Vocal 6 Suplente

***9908** LUNA VERDUGO ANA MIRIAN Vocal 7 Suplente

***2056** CARVAJAL HIDALGO JUAN DIEGO Vocal 8 Suplente

En la página 45563/264 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 003 de Sevilla en la 
especialidad 037 Audición y Lenguaje del Cuerpo 597 Maestros

Donde dice:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***5353** SANCHEZ FERRER ALMUDENA Presidente Titular

***3677** CACERES JURADO ROSA MARIA Vocal 1 Titular

***6306** MACIAS BEDOYA JESUS Vocal 2 Titular

***6408** MARTIN MONTES FRANCISCA Vocal 3 Titular

***9609** BERROCAL CARO JUAN CARLOS Vocal 4 Titular

***0827** GARCIA MEJIAS ESPERANZA MACARENA Presidente Suplente
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CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 9 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***0549** LOPEZ BRAVO FATIMA Vocal 1 Suplente

***5080** SANTANA BARRERA NECTOR ULISES Vocal 2 Suplente

***4800** SANCHEZ ROJO MARIA DEL PILAR Vocal 3 Suplente

***1403** ROMERO DE LOS ANGELES JOSE MARIA Vocal 4 Suplente

***3904** CARRILLO CAÑETE MARIA Vocal 5 Suplente

***2376** SALAS SALAS MARCOS Vocal 6 Suplente

***0864** ALVAREZ CUESTA ANA MARIA Vocal 7 Suplente

***1982** ZAMORANO VALLEJO ANTONIO Vocal 8 Suplente

Debe decir:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***5353** SANCHEZ FERRER ALMUDENA Presidente Titular

***3677** CACERES JURADO ROSA MARIA Vocal 1 Titular

***6306** MACIAS BEDOYA JESUS Vocal 2 Titular

***6408** MARTIN MONTES FRANCISCA Vocal 3 Titular

***9609** BERROCAL CARO JUAN CARLOS Vocal 4 Titular

***0827** GARCIA MEJIAS ESPERANZA MACARENA Presidente Suplente

***0549** LOPEZ BRAVO FATIMA Vocal 1 Suplente

***5080** SANTANA BARRERA NECTOR ULISES Vocal 2 Suplente

***4800** SANCHEZ ROJO MARIA DEL PILAR Vocal 3 Suplente

***1403** ROMERO DE LOS ANGELES JOSE MARIA Vocal 4 Suplente

***3904** CARRILLO CAÑETE MARIA Vocal 5 Suplente

***2376** SALAS SALAS MARCOS Vocal 6 Suplente

***4446** RENGEL CUENCA ANA Vocal 7 Suplente

***1982** ZAMORANO VALLEJO ANTONIO Vocal 8 Suplente
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CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, 
DIÁLOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN 
ADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 10 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

En la página 45563/269 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 13 de Granada en la 
especialidad 037 de Audición y Lenguaje del Cuerpo de Maestros

Donde dice:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***6805** RODRIGUEZ ANAYA CAROLINA Presidente Titular

***9799** TALLON GONZALEZ MARIA JOSE Vocal 1 Titular

***1186** RODRIGUEZ PACHECO JOSE ANTONIO Vocal 2 Titular

***5030** RABADAN MORALES MARIA CONSUELO Vocal 3 Titular

***4948** PEREZ GUTIERREZ PEDRO JOSE Vocal 4 Titular

***7573** PADIAL FERNANDEZ ANA BELEN Presidente Suplente

***5340** PRUAÑO VILLAGRAN MARIA DOLORES Vocal 1 Suplente

***7099** CALVO DIEGUEZ JOSE MANUEL Vocal 2 Suplente

***5660** COCA NUÑEZ YOLANDA Vocal 3 Suplente

***5699** RODRIGUEZ IBAÑEZ JESUS MIGUEL Vocal 4 Suplente

***7790** MOLINERO GUERRERO NURIA Vocal 5 Suplente

***2304** CHAMORRO CHICA FRANCISCO JOSE Vocal 6 Suplente

***5891** OCAÑA GARCIA MARIA NOELIA Vocal 7 Suplente

***4175** PEREZ FERREIRA RAFAEL Vocal 8 Suplente

Debe decir:  

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***6805** RODRIGUEZ ANAYA CAROLINA Presidente Titular

***9799** TALLON GONZALEZ MARIA JOSE Vocal 1 Titular

***1186** RODRIGUEZ PACHECO JOSE ANTONIO Vocal 2 Titular

***5340** PRUAÑO VILLAGRAN MARIA DOLORES Vocal 3 Titular

***4948** PEREZ GUTIERREZ PEDRO JOSE Vocal 4 Titular

***7573** PADIAL FERNANDEZ ANA BELEN Presidente Suplente

***5660** COCA NUÑEZ YOLANDA Vocal 1 Suplente

***7099** CALVO DIEGUEZ JOSE MANUEL Vocal 2 Suplente

***7790** MOLINERO GUERRERO NURIA Vocal 3 Suplente
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 11 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***5699** RODRIGUEZ IBAÑEZ JESUS MIGUEL Vocal 4 Suplente

***5891** OCAÑA GARCIA MARIA NOELIA Vocal 5 Suplente

***2304** CHAMORRO CHICA FRANCISCO JOSE Vocal 6 Suplente

***4464* LORENZO NAVARRO SEBASTIANA Vocal 7 Suplente

***4175** PEREZ FERREIRA RAFAEL Vocal 8 Suplente

En la página 45563/281 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 016 en la especialidad 
038 Educación Primaria, del Cuerpo 597 Maestros

Donde dice:

***1134**     ARANDA BAZALO GEMA MARÍA                              Presidenta Titular

Debe decir:

***3531**     RODRÍGUEZ PÉREZ FRANCISCA   Presidenta Titular

En la página 45563/285 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 022 en la especialidad 
038 Educación Primaria, del Cuerpo 597 Maestros

Donde dice:

***3531**     RODRIGUEZ PEREZ FRANCISCA                       Presidenta Suplente

Debe decir:

**1134**  ARANDA BAZALO GEMA MARÍA   Presidenta Suplente
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 12 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

En la página 45563/286 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 024 de Almería en la 
especialidad 038 Educación Primaria, del Cuerpo 597 Maestros, 

Donde dice:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***3302** MUÑOZ LOPEZ JOSE ANTONIO Presidente Titular

***8255** ANGUITA OLMEDO SONIA Vocal 1 Titular

***1952** BARRANCO SABARIEGO PEDRO Vocal 2 Titular

***8165** TRIGO ILLANA ISABEL MARIA Vocal 3 Titular

***3733** LOPEZ CANO LUIS MIGUEL Vocal 4 Titular

***5126** CASANOVA SANCHEZ JERONIMO Presidente Suplente

***1195** IZQUIERDO ASENSIO DOLORES Vocal 1 Suplente

***1073** GARCIA GARCIA RAMON Vocal 2 Suplente

***4306** CALLEJON TORRES MARIA DEL MAR Vocal 3 Suplente

***3434** AMERIGO FERNANDEZ JOSE LUIS Vocal 4 Suplente

***3226** MARTIN LOPEZ MARIA LUISA Vocal 5 Suplente

***2644** GARCIA NAVARRO JOSE Vocal 6 Suplente

***1356** ARCOS FUENTES LIDIA Vocal 7 Suplente

***2115** CADENAS GIL JOSE NICOLAS Vocal 8 Suplente

Debe decir:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***3302** MUÑOZ LOPEZ JOSE ANTONIO Presidente Titular

***8255** ANGUITA OLMEDO SONIA Vocal 1 Titular

***1952** BARRANCO SABARIEGO PEDRO Vocal 2 Titular

***8165** TRIGO ILLANA ISABEL MARIA Vocal 3 Titular

***3733** LOPEZ CANO LUIS MIGUEL Vocal 4 Titular

***5126** CASANOVA SANCHEZ JERONIMO Presidente Suplente

***1195** IZQUIERDO ASENSIO DOLORES Vocal 1 Suplente

***1073** GARCIA GARCIA RAMON Vocal 2 Suplente

***3226** MARTIN LOPEZ MARIA LUISA Vocal 3 Suplente
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 13 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***3434** AMERIGO FERNANDEZ JOSE LUIS Vocal 4 Suplente

***1356** ARCOS FUENTES LIDIA Vocal 5 Suplente

***2644** GARCIA NAVARRO JOSE Vocal 6 Suplente

***5403** FRANCO MARTINEZ MARIA DEL MAR Vocal 7 Suplente

***2115** CADENAS GIL JOSE NICOLAS Vocal 8 Suplente

En la página 45563/304 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 059 de Granada en la 
especialidad 038 Educación Primaria, del Cuerpo 597 Maestros

Donde dice:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***3139** RAMON PARRA ANDRES SALVADOR Presidente Titular

***9345** RODRIGUEZ CARMONA CONCEPCION Vocal 1 Titular

***3707** MATURANO FERNANDEZ LORENZO Vocal 2 Titular

***5755** HERNANDEZ FERRO MARGARITA Vocal 3 Titular

***7397** LOPEZ FUENTES MANUEL Vocal 4 Titular

***7928** RUIZ ORTEGA BLAS Presidente Suplente

***5965** VALLEJOS SALAS BEATRIZ Vocal 1 Suplente

***5048** AGUILAR LUQUE MOISES Vocal 2 Suplente

***5906** RODRIGUEZ RUIZ MANUELA Vocal 3 Suplente

***8058** MOLEON SIERRA ELIAS Vocal 4 Suplente

***7616** FAJARDO ROLDAN ALICIA Vocal 5 Suplente

***9758** MILLA FERNANDEZ PLACIDO Vocal 6 Suplente

***8326** GARCIA HIRALDO ADELINA Vocal 7 Suplente

***4468** ROSILLO ROSILLO JESUS Vocal 8 Suplente

Debe decir:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***3139** RAMON PARRA ANDRES SALVADOR Presidente Titular

***9345** RODRIGUEZ CARMONA CONCEPCION Vocal 1 Titular

***3707** MATURANO FERNANDEZ LORENZO Vocal 2 Titular

***5755** HERNANDEZ FERRO MARGARITA Vocal 3 Titular
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 14 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

***7397** LOPEZ FUENTES MANUEL Vocal 4 Titular

***7928** RUIZ ORTEGA BLAS Presidente Suplente

***5965** VALLEJOS SALAS BEATRIZ Vocal 1 Suplente

***5048** AGUILAR LUQUE MOISES Vocal 2 Suplente

***5906** RODRIGUEZ RUIZ MANUELA Vocal 3 Suplente

***8058** MOLEON SIERRA ELIAS Vocal 4 Suplente

***7616** FAJARDO ROLDAN ALICIA Vocal 5 Suplente

***9758** MILLA FERNANDEZ PLACIDO Vocal 6 Suplente

***2162** MARTIN PRADOS GENOVEVA Vocal 7 Suplente

***4468** ROSILLO ROSILLO JESUS Vocal 8 Suplente

En la página 45563/307 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en el Tribunal n.º 65 de Granada en la 
especialidad 038 Educación Primaria del Cuerpo 597 Maestros

Donde dice: 

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***6245** IBAÑEZ MARISCAL ELISA ISABEL Presidente Titular

***7059** PUENTEDURA NAVAS DOLORES ADORACION Vocal 1 Titular

***0118** ISSO GARCIA DAVID Vocal 2 Titular

***6969** VILA CALZADO VICTORIA Vocal 3 Titular

***6718** MARTIN MOLINA MARIA DE LA CRUZ Vocal 4 Titular

***6196** MARTIN CARRION MARIA CARMEN Presidente Suplente

***7879** ARAGON RODRIGUEZ INMACULADA Vocal 1 Suplente

***0658** PRADOS JOYA FRANCISCO JAVIER Vocal 2 Suplente

***8000** RUIZ ARIAS MARIA LUZ Vocal 3 Suplente

***8688** ALVAREZ VILCHEZ JOSE MANUEL Vocal 4 Suplente

***4510** GOMEZ NAVAS FATIMA MERCEDES Vocal 5 Suplente

***9888** GARCIA CEREZO MANUEL Vocal 6 Suplente

***9810** MEDINA VICO CECILIA Vocal 7 Suplente

***5398** LOPEZ PEREZ PEDRO Vocal 8 Suplente
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 15 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

Debe decir:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***6245** IBAÑEZ MARISCAL ELISA ISABEL Presidente Titular

***7059** PUENTEDURA NAVAS DOLORES ADORACION Vocal 1 Titular

***0118** ISSO GARCIA DAVID Vocal 2 Titular

***6969** VILA CALZADO VICTORIA Vocal 3 Titular

***0658** PRADOS JOYA FRANCISCO JAVIER Vocal 4 Titular

***6196** MARTIN CARRION MARIA CARMEN Presidente Suplente

***7879** ARAGON RODRIGUEZ INMACULADA Vocal 1 Suplente

***8688** ALVAREZ VILCHEZ JOSE MANUEL Vocal 2 Suplente

***8000** RUIZ ARIAS MARIA LUZ Vocal 3 Suplente

***9888** GARCIA CEREZO MANUEL Vocal 4 Suplente

***4510** GOMEZ NAVAS FATIMA MERCEDES Vocal 5 Suplente

***5398** LOPEZ PEREZ PEDRO Vocal 6 Suplente

***9810** MEDINA VICO CECILIA Vocal 7 Suplente

***7603** MOLINERO ZAFRA FRANCISCO Vocal 8 Suplente

En la página 45563/338 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en la Comisión de Selección en la 
especialidad 019 Tecnología del Cuerpo 590 de Profesores de Enseñanza Secundaria

Donde dice:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***0809** LEON PARADAS JAVIER JESUS Presidente Titular

***9636** HIDALGO MARTINEZ MARIA JOSE Vocal 1 Titular

***0990** IGLESIAS DELGADO EMILIO ANTONIO Vocal 2 Titular

***3588** CONTRERAS ALONSO MARIA NIEVES Vocal 3 Titular

***8531** FERNANDEZ RAYA JOSE MARIA Vocal 4 Titular

***2892** FORTE MONTERO MARIA CARMEN Presidente Suplente

***9219** REDONDO CEBALLOS MARIA ANGELES Vocal 1 Suplente

***3961** MARCOS CARRASCO MARCELINO Vocal 2 Suplente

***8339** MARTIN SOLANO MARIA DOLORES Vocal 3 Suplente

***7732** JOSE GUIJARRO RAFAEL Vocal 4 Suplente
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 16 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

Debe decir:

D.N.I Apellido y Nombre Cargo

***0809** LEON PARADAS JAVIER JESUS Presidente Titular

***9636** HIDALGO MARTINEZ MARIA JOSE Vocal 1 Titular

***0990** IGLESIAS DELGADO EMILIO ANTONIO Vocal 2 Titular

***3588** CONTRERAS ALONSO MARIA NIEVES Vocal 3 Titular

***8531** FERNANDEZ RAYA JOSE MARIA Vocal 4 Titular

***2892** FORTE MONTERO MARIA CARMEN Presidente Suplente

***8339** MARTIN SOLANO MARIA DOLORES Vocal 1 Suplente

***3961** MARCOS CARRASCO MARCELINO Vocal 2 Suplente

***9131* GONZALEZ DOVAL BEATRIZ MARIA Vocal 3 Suplente

***7732** JOSE GUIJARRO RAFAEL Vocal 4 Suplente

En la página 45563/343 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, en la Comisión de Selección de 
Profesores de música y Artes Escénicas de Viola

Donde dice:

***2415**      VILLAFUERTE MUÑOZ JOSE ANGEL                Presidente Suplente

Debe decir:

***5112**       ALCAZAR ORTEGA MARIA JOSE                       Presidente Suplente

En la página 45563/394 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, Referido  Sevilla 597  - 034  EDUCACIÓN 
FÍSICA    08:00  1

Donde dice:

CAMPUS UNIVERSITARIO RAMÓN Y CAJAL/FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
Avenida de Ramón y Cajal 1.- 41018
Aula 4 Y 11  PLANTA BAJA Y PRIMERA

Debe decir:

CAMPUS UNIVERSITARIO RAMÓN Y CAJAL/FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO.
Calle Enramadilla 18, 41018.
Aula 1.3, 1.4 y 1.5 PLANTA BAJA 
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         ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
Hoja 17 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE DESARROLLO EDUCATIVO

En la página 45563/396 del BOJA n.º 103 del miércoles 29 de mayo de 2024, Referido  Sevilla 597  - 038  EDUCACIÓN 
PRIMARIA 08:00  3

Donde dice:

CAMPUS UNIVERSITARIO RAMÓN Y CAJAL/FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
Avenida de Ramón y Cajal 1.- 41018
Aula 12 Y 13  PLANTA  PRIMERA 

Debe decir:

CAMPUS UNIVERSITARIO RAMÓN Y CAJAL/FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
Avenida de Ramón y Cajal 1.- 41018
Aula 11 y 12 PLANTA PRIMERA 

Sevilla, a la fecha de la firma electrónica
El Director General del Profesorado

y Gestión de Recursos Humanos
Pablo Quesada Ruiz

FIRMADO POR PABLO QUESADA RUIZ 06/06/2024 PÁGINA 17/17

VERIFICACIÓN Pk2jmFGXTMEH7G2GY6LGAMTPPPHDPS https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmFGXTMEH7G2GY6LGAMTPPPHDPS

